
PLACE CLUB N° CLUB Tireur 1 Féminin 1 2 3 4 TOTAL Tireur 2 Masculin 1 2 3 4 TOTAL TOTAL
EQUIPE

1 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 AUGUSTO Louise 99,9 101,7 102,8 100,5 404,9 DESTEFANIS Bastien 104,5 103,5 104,0 105,4 417,4 822,3
2 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 DEBROUX Adeline 102,2 102,9 103,7 100,6 409,4 DUTENDAS Dimitri 100,9 101,8 102,5 103,5 408,7 818,1
3 C.T. SAINT-GAUDINOIS 19.31.086 GOMEZ Emilie 103,3 103,1 100,7 101,8 408,9 PAUZIES Bastien 101,4 101,9 104,5 99,7 407,5 816,4
4 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 MULLER Oceanne 103,6 105,2 106,0 104,1 418,9 KOCHER Dorian 101,1 97,4 101,2 96,8 396,5 815,4
5 S.T. PONTOISE 10.95.999 LENGRONNE Lucie 100,2 97,4 102,2 99,5 399,3 GALVAING Eliott 102,6 102,9 102,5 105,3 413,3 812,6
6 S.G.T. NIEDERBRONN 1.67.393 KRUMM Clémentine 103,9 101,4 103,9 99,4 408,6 SCHWENK Nathan 98,5 104,3 100,9 99,6 403,3 811,9
7 S.T. NITTING 12.57.100 MOMBERT Claire 101,1 97,6 98,8 100,9 398,4 KRYZS Lucas 101,5 103,0 104,5 103,3 412,3 810,7
8 ALERTE TIR 20.38.110 DURET Ilona 99,6 99,0 99,5 100,5 398,6 BOURDEILLETAS Yoni 102,5 102,0 103,4 100,6 408,5 807,1
9 C.T. DES ABRETS 20.38.023 SAIDANE Emna 99,9 101,2 102,2 100,3 403,6 DARFEUILLE Ancelin 97,8 103,7 102,2 99,4 403,1 806,7
10 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 HAMELIN Coline 98,4 101,7 101,8 102,7 404,6 DELTEIL Louis 99,3 99,9 100,6 100,7 400,5 805,1
11 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 OWOLABI Corrina 98,8 100,3 103,9 100,6 403,6 CACHEUX Théo 103,0 99,8 99,4 98,5 400,7 804,3
12 T.S. BRIVADOIS 3.43.002 ALLEZARD Justine 101,5 102,1 102,9 101,7 408,2 PASCAL Mathis 97,8 97,9 100,6 99,5 395,8 804,0
13 S.T. PONTARLIER 23.25.147 AVELINE Amélie 99,5 102,0 101,6 97,7 400,8 AVELINE Thibault 101,4 101,0 99,1 101,7 403,2 804,0
14 T.S. BRIVADOIS 3.43.002 FERRIOL Florence 104,8 101,3 103,1 103,2 412,4 VIDAL Adrien 98,0 98,7 95,3 98,6 390,6 803,0
15 ALBERT SPORT TIR 16.80.020 DANTEUIL Marie 99,0 97,8 100,2 100,6 397,6 GRICOURT TONDU Mathis 99,2 100,4 101,8 102,9 404,3 801,9
16 C.T. SAINT-GAUDINOIS 19.31.086 MICHAUX Timéa 100,7 99,5 102,7 101,8 404,7 CAHUZAC Florian 97,5 99,5 98,6 101,3 396,9 801,6
17 S.T. NEUFCHATEAU 12.88.139 BOGARD Floriane 102,0 102,1 100,4 103,3 407,8 BALERET Nicolas 98,7 95,2 99,0 100,9 393,8 801,6
18 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 KNOPPER Gwen 101,7 99,8 98,7 99,6 399,8 CARRIQUE Sébastien 98,2 99,7 102,0 101,8 401,7 801,5
19 S.T. FECAMPOISE 14.76.113 LEMESLE Marine 100,8 101,5 101,2 103,4 406,9 LEMESLE Théo 99,0 101,6 98,1 95,4 394,1 801,0
20 U.S. ISSOIRIENNE 3.63.138 ROUCHON Margo 103,1 102,3 102,8 98,9 407,1 VERDIER Valentin 98,0 99,3 98,2 97,5 393,0 800,1
21 S.T. NITTING 12.57.100 KISSENBERGER Lucie 99,1 99,1 97,8 98,9 394,9 GASPARD Thibaud 99,8 99,7 101,4 102,2 403,1 798,0
22 S.M.T. VENDOME 7.41.150 MINIERE Gwendolyne 100,4 99,5 93,2 98,7 391,8 DEBENNE Thomas 102,4 102,9 101,0 99,8 406,1 797,9
23 ALERTE TIR 20.38.110 BIRE-STEENWEG Manon 99,1 101,0 101,3 98,6 400,0 GEGONNE Théo 99,5 98,6 98,9 100,0 397,0 797,0
24 CARCASSONNAISE TIR 11.11.088 ZOCCARATO Célia 100,7 102,1 101,9 91,2 395,9 SAMPEDRO Luca 100,1 100,4 99,6 100,8 400,9 796,8
25 FTA BULLY-LES-MINES 15.62.111 LEFEBVRE Morgane 97,7 101,1 99,6 98,6 397,0 PORQUET Lucas 99,7 100,0 97,0 102,5 399,2 796,2
26 AVANT GARDE PORTOISE 12.54.419 JEANNIN Justine 99,7 99,9 100,4 100,1 400,1 JEANNIN Yoan 98,0 98,0 103,0 96,8 395,8 795,9
27 S.T.C. MILLAVOISE 19.12.057 CARRIER Mathilda 97,1 95,7 98,5 99,2 390,5 BESSIERE Lilian 100,3 100,6 100,5 103,6 405,0 795,5
28 ALSATIA KALTENHOUSE 1.67.032 WORMM Alexanne 96,8 99,7 98,7 102,1 397,3 MERCKLING Noah 101,5 99,7 98,0 98,5 397,7 795,0
29 TIR SPORTIF LIBOURNE 2.33.021 ATKIN AUDOIRE Aude 100,1 100,9 103,1 100,9 405,0 BALLOUARD Thomas 98,3 93,7 100,1 97,9 390,0 795,0
30 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 RAGON Amandine 100,1 98,3 99,6 101,3 399,3 BEUGNON Mattéo 95,6 98,2 101,8 99,5 395,1 794,4
31 A.L. D'ARQUES 15.62.021 KAUS Olivia 93,2 98,2 99,9 97,7 389,0 LEROY Pierre 102,2 102,8 100,2 99,8 405,0 794,0
32 T.S. PAYS DE MEAUX 10.77.847 BOUTIGNY Ambre 101,7 99,5 98,5 97,2 396,9 GRULET Axel 97,5 99,4 100,2 99,8 396,9 793,8
33 C.T.S. CRETEIL 10.94.450 DAMBRIN Julie 100,5 101,0 101,3 103,6 406,4 MAURO Axel 94,6 96,9 101,1 94,7 387,3 793,7
34 R.C. STRASBOURG 1.67.246 ERDMANN Emmanuelle 105,7 105,3 106,1 104,5 421,6 GAUDRY-BOESCH Lancelot 94,4 90,9 94,1 92,7 372,1 793,7
35 C.T. BLAGNACAIS 19.31.034 FELIPE Jade 101,7 98,6 101,0 98,2 399,5 SOULA Benjamin 98,0 98,9 99,6 97,1 393,6 793,1
36 CSG BISCHOFFSHEIM 1.67.035 GENG Alexandra 102,1 101,7 100,0 102,5 406,3 IGERSHEIM Jean 95,1 101,1 93,0 96,6 385,8 792,1
37 A.L. LONGUENESSE TIR 15.62.309 PEIGNAUX Sarah 97,0 95,1 97,7 97,1 386,9 CARTON Gérard 101,2 100,4 101,1 102,0 404,7 791,6
38 ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 PEDRON Angélique 99,0 98,5 101,3 102,2 401,0 MALL Bastien 95,8 98,3 99,0 97,0 390,1 791,1
39 T.S.A. PONOTE 3.43.075 SABATIER Manon 96,9 96,9 104,0 100,8 398,6 SABATIER Steven 98,2 98,5 98,9 96,8 392,4 791,0
40 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 ARGOUT Iloane 99,4 98,6 96,9 98,6 393,5 LAPLANCHE Alexandre 98,8 101,8 98,7 98,1 397,4 790,9
41 S.T. REMIREMONT 12.88.404 BEGIC Zoé 99,6 102,7 101,7 99,7 403,7 FETET Maxime 96,0 99,1 96,7 95,3 387,1 790,8
42 L'AVENIR ST-REMY 10.78.625 RUINET Alexandra 96,8 98,5 98,4 98,9 392,6 BEAUMATIN Yohan 99,6 99,2 100,7 98,3 397,8 790,4

MATCH EQUIPE MIXTE

CARABINE JEUNES



43 FTA BULLY-LES-MINES 15.62.111 DIDIER Gaëlle 98,2 98,7 100,0 100,2 397,1 BOULMIER Thomas 97,7 98,2 97,1 99,9 392,9 790,0
44 A.S.T. CREIL 16.60.013 MARQUES Vanessa 99,0 95,1 100,1 97,3 391,5 JAN Théo 99,3 95,5 103,0 100,1 397,9 789,4
45 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 GOURRAUD Audrey 100,2 100,9 100,0 99,2 400,3 CHALMEL Lucas 95,0 97,3 97,9 98,6 388,8 789,1
46 F.J.E.P. MUIZON 8.51.001 MULON Alix 95,7 96,3 96,6 99,8 388,4 BLATEAU Felix 97,8 102,8 100,2 99,7 400,5 788,9
47 ASS. PROVINOISE T.C. 10.77.850 CASPAR Fanny 99,9 98,0 97,2 102,4 397,5 CHAUDEL Clément 97,0 98,2 96,8 98,2 390,2 787,7
48 R.C. STRASBOURG 1.67.246 PABOIS Lucile 97,6 102,1 102,2 100,0 401,9 APPELSHAUSER Merlin 96,4 95,7 95,5 98,0 385,6 787,5
49 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 BERTHO-BOISHUE Naomie 100,5 99,6 94,5 96,3 390,9 BERTHO-BOISHUE Jules 99,0 99,1 99,8 98,4 396,3 787,2
50 A.T.P.N. THIONVILLE 12.57.016 DESCAMPS Ilana 101,0 101,1 100,0 96,5 398,6 PAYGNARD Léandre 95,0 96,8 102,5 94,3 388,6 787,2
51 C.T.S. HEROUVILLE 14.14.123 MARCHAND Sibile 101,3 100,2 97,8 99,0 398,3 JUIGNET Thomas 96,8 98,4 94,6 97,5 387,3 785,6
52 S.T. NEUFCHATEAU 12.88.139 VANZEVEREN Aurore 101,1 98,0 95,4 98,9 393,4 BALLERET Joris 96,7 98,6 97,8 98,6 391,7 785,1
53 S.T. PONTOISE 10.95.999 ARGOSTI Elise 95,7 96,4 98,1 99,4 389,6 MUNSCH Gabriel 101,5 97,4 98,6 98,0 395,5 785,1
54 TIR SPORTIF LIBOURNE 2.33.021 FOULON Marie 96,2 100,9 99,4 97,2 393,7 LATORSE Pierre 97,2 99,2 93,3 101,7 391,4 785,1
55 S.T. PETITE ROSSELLE 12.57.320 HITTINGER KOEPPEL Amélie 98,9 93,5 97,2 98,9 388,5 CAMPIGOTTO Franck 99,4 97,9 100,8 98,3 396,4 784,9
56 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 MARIEL Lucile 99,2 100,0 101,9 99,7 400,8 FERNANDES Mathieu 95,0 94,0 99,1 95,8 383,9 784,7
57 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 LIEGEOIS Lou 97,1 96,9 97,3 94,8 386,1 CASPAR Simon 99,7 99,2 99,5 100,2 398,6 784,7
58 C.T. BLAGNACAIS 19.31.034 BOUGUERN Zélie 101,1 98,1 102,9 97,6 399,7 BLUME Nathanaël 92,2 99,8 95,7 97,0 384,7 784,4
59 CARABINIERS MAUBEUGE 15.59.166 BOLVIN Cécillya 96,2 97,3 98,3 94,0 385,8 LYS Thomas 99,6 98,6 98,1 101,0 397,3 783,1
60 C.T.S. PARTHENAY 17.79.001 BLONDELLE Lolita 98,8 98,9 100,1 96,2 394,0 NOCETTI Alexandre 95,7 97,5 98,0 97,4 388,6 782,6
61 T.C. STADE LAURENTIN 9.06.007 CASTAGNOLI Lorna 96,8 96,6 99,3 98,3 391,0 AUFRERE Romain 96,6 99,5 97,1 98,0 391,2 782,2
62 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 LE FLOCH Louise 97,9 98,6 97,2 95,5 389,2 TRUMEAU Armand 96,9 101,2 98,5 96,4 393,0 782,2
63 T.N. VERSAILLES 10.78.003 PETRONE Agathe 99,0 101,4 99,6 96,1 396,1 FRANGEUL Killian 97,3 96,9 96,4 95,4 386,0 782,1
64 T.S.A. PONOTE 3.43.075 HARMANE Myriam 97,2 95,7 94,1 97,2 384,2 CHARRE Kévin 100,9 98,3 96,6 100,7 396,5 780,7
65 ALSATIA KALTENHOUSE 1.67.032 SIMON Amélie 93,9 95,8 100,2 93,8 383,7 HOELTZEL Lucas 97,9 97,4 99,9 101,4 396,6 780,3
66 L'AVENIR ST-REMY 10.78.625 BRUNET Mélanie 100,0 96,2 99,0 96,6 391,8 REISDORF Paul 95,5 98,6 95,7 98,4 388,2 780,0
67 S.T. PONTARLIER 23.25.147 VARDANEGA Jade 98,1 101,6 93,8 98,8 392,3 FUMEY Damien 98,4 93,5 96,4 99,3 387,6 779,9
68 ALBERT SPORT TIR 16.80.020 FRONTIERE Sarah 97,5 95,1 95,7 99,4 387,7 DERCOURT Maxime 98,6 101,0 94,3 98,3 392,2 779,9
69 C.T. PALAISEAU 10.91.655 LE LIEVRE Solenn 100,5 99,6 97,1 96,6 393,8 CARO Victor 98,7 94,7 94,1 96,3 383,8 777,6
70 STE TIR DRAGUIGNAN 9.83.162 FIORENTINI-GARNIER Gabrielle 95,2 93,4 97,2 97,1 382,9 DEPAY Xavier 98,9 99,8 97,5 98,2 394,4 777,3
71 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 HEMMERY Delphine 92,9 101,1 100,6 94,1 388,7 BOURDIN Thibault 97,5 96,5 95,1 98,2 387,3 776,0
72 C.T.P.A. 27.87.176 PELUHET Julie 93,1 95,4 94,0 99,0 381,5 NONY Valentin 97,7 102,2 97,8 95,4 393,1 774,6
73 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 FABRER Margot 96,0 101,3 97,8 99,3 394,4 VERNIER Rémy 95,3 91,7 96,3 96,3 379,6 774,0
74 T.S.B. EMBLAVEZ 3.43.005 BENSAID Léonie 100,3 99,7 100,4 98,9 399,3 RAMEL Xavier 91,7 95,3 94,4 92,7 374,1 773,4
75 EAC THIN-LE-MOUTIER 8.08.312 QUIMPER Méryn 96,6 94,9 99,1 96,4 387,0 LESSIEUR Jules 92,1 97,7 97,4 98,7 385,9 772,9
76 CIBLE CLERMONTOISE 16.60.005 LEMPEREUR Clara 93,0 93,7 94,6 88,8 370,1 VASSEUR Tom 101,4 99,3 101,3 99,0 401,0 771,1
77 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 AUGER Marie 97,0 98,4 98,6 95,2 389,2 FEYDRI Amaury 96,0 94,3 95,3 96,2 381,8 771,0
78 LA PATRIOTE GUINES 15.62.013 POURRE Gaëlle 101,9 100,4 102,1 99,2 403,6 DUFOUR Corantin 92,7 90,4 94,5 89,2 366,8 770,4
79 ASS. VICINOISE TIR 10.78.160 TIBAUT Aurélie 97,2 99,4 93,8 102,9 393,3 BERG Valentin 94,6 97,0 94,1 91,0 376,7 770,0
80 U.S.S.T. CHARLEVILLE 8.08.281 VERDURE Valentine 95,8 96,7 99,6 91,6 383,7 PROFICET Quentin 96,3 96,2 96,7 96,8 386,0 769,7
81 T.S. DU HAUT-JURA 23.39.278 PAGET Charlotte 102,9 98,7 102,6 101,0 405,2 ALKAN Emré 92,5 92,6 89,3 88,5 362,9 768,1
82 C.T. EXINCOURT 23.25.003 PAUTRE Rose 94,2 93,0 94,7 100,0 381,9 BRAVO Alexandre 98,2 93,9 97,2 96,7 386,0 767,9
83 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 MOELLIC Tifenn 99,1 97,6 101,6 97,4 395,7 THILL Pierre 92,8 94,8 92,3 92,2 372,1 767,8
84 A.T.P.N. THIONVILLE 12.57.016 HUFF Juliette 95,8 100,5 96,8 99,2 392,3 ROUSSE Gaël 92,0 91,4 94,6 97,1 375,1 767,4
85 S.T. CIBOURE 2.64.120 LISSARDY Laura 92,1 95,2 97,8 94,5 379,6 SENEQUIER Andoni 99,0 98,2 94,2 96,3 387,7 767,3
86 S.T. AVENIR AIFFRES 17.79.003 DANIOUX Hélène 99,7 96,6 96,6 93,8 386,7 BERTRAND Maxence 97,7 96,3 91,9 94,1 380,0 766,7
87 CHEVALIERS TIREURS 20.73.010 VARGAS- FENESTRAZ Zoé 94,8 100,3 95,6 97,8 388,5 TETAZ Valentin 96,2 89,0 92,9 98,7 376,8 765,3
88 T.N. VERSAILLES 10.78.003 MAETZ Marie 98,7 92,6 99,6 98,3 389,2 LEGOUPIL Amaury 93,4 94,9 90,9 96,8 376,0 765,2
89 E.S. THAONNAISE 12.88.426 HANESSE Acélie 95,0 93,1 95,4 92,7 376,2 HONORE Gaëtan 98,1 96,2 95,1 99,4 388,8 765,0
90 S.T. EPINAL 12.88.421 VINCENZI Charlotte 94,0 95,2 91,3 96,0 376,5 GRAEBLING Corentin 94,3 98,9 97,4 97,2 387,8 764,3
91 LA SALESIENNE TIR 20.74.155 MARTY Léa 93,6 93,3 90,2 94,6 371,7 ROUILLARD Natan 96,5 100,1 97,7 96,9 391,2 762,9
92 S.T. FECAMPOISE 14.76.113 BLONDEL Gargasson 94,2 93,4 93,6 93,8 375,0 GOBBE Mattéo 97,4 90,1 98,9 99,0 385,4 760,4



93 S.M.T. VENDOME 7.41.150 JOUANEST Adeline 94,6 94,9 93,9 95,5 378,9 GAGNADOUX Matthis 96,4 92,8 92,9 97,3 379,4 758,3
94 ECOLE TIR ARNIERES 14.27.112 ROGER Léa 93,3 95,8 95,3 97,1 381,5 GUERARD Antoine 91,3 99,7 92,9 92,8 376,7 758,2
95 T.M.N. HAUBOURDIN 15.59.070 DESRUMEAUX Justine 98,8 97,4 97,7 99,2 393,1 DUTHILLIEUX Mathéo 91,8 85,5 90,2 96,3 363,8 756,9
96 STEP CHALON/SAONE 4.71.126 MEZIERE Juliette 97,0 93,7 96,3 97,3 384,3 THEVENET Thomas 92,8 92,9 92,4 94,3 372,4 756,7
97 A.L. D'ARQUES 15.62.021 DUFOUR Laurie 93,1 91,7 88,8 89,9 363,5 DELATTRE Théo 97,7 97,8 99,0 98,7 393,2 756,7
98 S.T. PAMIERS 19.09.099 BOUVILLE Pauline 90,7 98,0 91,1 100,2 380,0 PORCHET Sylvain 94,6 93,1 92,0 97,0 376,7 756,7
99 CLUB DE TIR D'AUREC 3.43.003 MOUNIER Valentine 93,3 96,7 95,0 94,4 379,4 KOMISAREK Matthieu 97,2 92,4 93,2 92,9 375,7 755,1
100 G.A.T. CHOISY 10.94.558 SACOTTE Ninon 89,5 93,3 92,5 91,3 366,6 PAYET Antoine 99,7 97,0 97,1 93,4 387,2 753,8
101 T.S. BRIOCHIN 6.22.033 BEGUIN Léa 94,4 94,6 93,7 96,5 379,2 MERLE Thomas 92,9 93,4 98,2 89,4 373,9 753,1
102 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 MORINE Adénora 96,2 94,0 96,5 95,0 381,7 MARIN Ugo 92,2 93,6 93,8 90,7 370,3 752,0
103 ASS. VICINOISE TIR 10.78.160 TIBAUT Emilie 98,0 94,3 98,5 92,5 383,3 MANCOIS Thomas 86,8 92,2 94,1 93,3 366,4 749,7
104 CLUB DE TIR D'AUREC 3.43.003 MASSACRIER Léa 97,7 96,0 97,0 95,8 386,5 GOLLONET Alexi 86,9 92,2 91,9 91,6 362,6 749,1
105 S.T. BEZIERS 11.34.007 FAMENIAS Jordane 92,6 97,7 95,4 96,4 382,1 PINTO-GUEDES Raphaël 92,0 90,8 92,0 91,6 366,4 748,5
106 C.T.S. PARTHENAY 17.79.001 DIDIER Laurène 94,9 91,9 88,7 95,0 370,5 SACHE Clément 98,9 93,5 91,9 93,6 377,9 748,4
107 A.S. MONTS TIR 7.37.121 CHEVALLIER Azilis 93,6 92,8 93,8 94,4 374,6 CHALIGNE Vivien 94,6 94,1 91,0 92,2 371,9 746,5
108 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 GRANDVILLAIN Tessa 96,5 95,5 98,4 86,2 376,6 GOUIN Matthis 90,9 90,8 90,6 92,3 364,6 741,2
109 T.S. DE LA RADE 6.29.056 JANISZEWSKI Yuna 96,5 99,1 95,8 97,0 388,4 KERYER Benoit 89,5 89,6 86,3 85,2 350,6 739,0
110 LA DU GUESCLIN 6.35.049 LONCLE Elisa 85,0 90,1 84,0 87,1 346,2 KOCH Florian 97,3 99,2 101,0 95,2 392,7 738,9
111 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 WAGON Léa 82,1 86,3 89,6 82,8 340,8 SORNIQUE Théophile 100,2 98,6 97,9 99,6 396,3 737,1
112 ABEILLE DES AYDES 7.41.044 GIRARD Agathe 100,5 101,1 103,9 105,4 410,9 GIRARD Calixte 79,7 83,7 80,6 81,7 325,7 736,6
113 E.T.S.L. 5.49.016 COURANT Blandine 89,9 91,3 86,6 90,9 358,7 BOURIGAULT Jordan 93,1 97,3 94,3 91,0 375,7 734,4
114 S.T.S. DIEUZE 12.57.015 LEMAUR Coralie 92,8 90,0 83,0 84,5 350,3 BRUCKMANN Melvyn 95,5 96,0 93,7 98,1 383,3 733,6
115 U.S. BRION 7.36.309 PELLETIER Florine 77,3 79,9 88,4 87,6 333,2 COUTAND Anthony 98,8 98,3 95,4 100,6 393,1 726,3
116 S.T. PAYS RIEZ & VIE 5.85.002 GUILBAUD Olivia 81,4 83,6 87,8 89,6 342,4 POTEREAU Mathis 96,7 95,2 94,7 91,9 378,5 720,9
117 ASS. NAZAIRIENNE TIR 5.44.005 LE BIHAN Lilie 85,2 86,3 87,6 89,9 349,0 DA COSTA VIANA Paul 93,0 94,6 91,3 90,1 369,0 718,0
118 LA DU GUESCLIN 6.35.049 EDOUARD Aliénor 88,0 92,8 91,0 94,7 366,5 POTRON Baptiste 79,2 83,6 86,8 77,7 327,3 693,8
119 S.T.S.M. 13.42.127 MOULIN Elodie 83,7 77,3 85,4 78,5 324,9 POPIER Théo 95,0 92,4 89,0 87,1 363,5 688,4


